
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 438 Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ школа №438 Приморского района Санкт-Петербурга) 
197755, Санкт-Петербург, поселок Лисий Нос, улица Новоцентральная, дом 21/7, литер А, тел./факс: (812)434-97-06, m@438school.spb.ru 

ОКПО 48978117, ОГРН 1027807587301, ИНН 7814104749, КПП 781401001  
_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 
 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

от 02.03.2023 г.                                                                             № 47-О 

«Об организации системы внутреннего  

обеспечения соответствия требованиям  

антимонопольного законодательства» 

 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 декабря 2017 года № 618 «Об 

основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р  

 

Приказываю:  

1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства (далее - Положение) в 

государственном бюджетном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе №438 Приморского района Санкт-Петербурга (далее - 

Учреждение) согласно Приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить План мероприятий (дорожная карта) по организации системы внутреннего 

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства 

(антимонопольного комплаенса).  

3. Назначить Елисеева С.А., специалиста по закупкам, ответственным за работу по 

обеспечению соответствия деятельности Учреждения требованиям антимонопольного 

законодательства РФ (далее – Ответственный). 

4. Ответственному за работу по обеспечению соответствия деятельности Учреждения 

требованиям антимонопольного законодательства РФ, Елисееву С.А, 

руководствоваться в своей деятельности  

 Положением об организации системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательствав Учреждении; 

 Планом мероприятий (дорожная карта) по организации системы внутреннего 

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства 

(антимонопольного комплаенса).  

5. Документоведу, Князевой К.Е., обеспечить ознакомление сотрудника Учреждения с 

настоящим приказом, путем проставления подписи сотрудника непосредственно на 

листах ознакомления. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                      И.И. Боякова 

 

 

 

mailto:m@438school.spb.ru

		2023-03-02T14:17:54+0300
	Боякова Ирина Ивановна




